
 

 

 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 3  SMLOUVY O DÍLO 

A 

OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
 

Číslo zhotovitele:9-0799B20 

Číslo objednatele: 196/2020/OR 
 

,,OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA SILNIC II/444, III/4441 A III/4446, 

MOHELNICE“ 
-------------------------------------------------------------------------  

 

O b j e d n a t e l: Město Mohelnice  

     Se sídlem: U brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

     Zastoupena: Ing. Pavlem Kubou, starostou města 

     Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Michek, 

                              vedoucí Odboru rozvoje, Petr Kapl, vedoucí oddělení 

                              IČO : 00303038 

     DIČ: CZ00303038 

     Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

     číslo účtu: 27-1905690389/0800 

     Tel: 583 452 132 

     E-mail: mesto@mohelnice.cz, vedeni.mesta@mohelnice.cz 

a 

Z h o t o v i t e l: PORR a.s. 

 se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

 kontaktní adresa: PORR a.s., Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov 

 Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 

 IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560 

 Telefon:  e-mail:

 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

 Číslo účtu: 1091107720/5500 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 PORR a.s., Oblast Morava 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

                           

                           

                           

          Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna ustanovení týkajících se odpadů vzniklých při 

stavební činnosti na akci, která je předmětem Smlouvy o dílo. 

 

 

 

mailto:mesto@mohelnice.cz


 

 

 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Předmět dodatku č. 3 

 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že stavební odpady (170101 – beton, 170302 - asfaltové 

směsi kategorie „O“, 170504 - zemina a kamení), vznikající v rámci stavební činnosti na za-

kázce, definované touto smlouvou, jsou považovány za odpady, vzniklé objednateli, který je 

jejich původce ve smyslu § 5 zákona č.541/2020 Sb. 

Zhotovitel je povinen řídit se dispozicemi objednatele, který zajistí uložení těchto odpadů 

na vyhrazených místech zařízeních, to znamená, že původcem výše uvedených odpadů je měs-

to Mohelnice a tyto si zaeviduje jako A00 

    

Zhotovitel nemá povinnost evidovat vzniklé, výše uvedené odpady. Pouze projeví součinnost 

při jejich vážení. 

 

 

Závěrečná ujednání 

 

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo a obchodních podmínek je vyhotoven ve čtyřech stejnopi-

sech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo a obchodních podmínek č. zho-

tovitele 9-0799B20 ze dne 28.8.2020, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 se nemění a zůstá-

vají v platnosti.  

Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 

smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany sou-

hlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchod-

ního tajemství.  

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zá-

konem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.  

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání dne 10. 05. 2021 

usnesením č. 1748/77/RM/2021. 

 
 

V Mohelnici dne           V Olomouci dne  

Za objednatele:                                                             Za zhotovitele:  

 

 

 

 

______________________              ________________________ 

Město Mohelnice, zastoupené PORR a.s. 

Starostou Ing. Pavlem Kubou   Ing. Roman Láčík, MBA         Mgr. Petra Raclavská 

  zmocněnci PORR a.s 
 

17.05.2021




